



**MIGUEL ANGEL JARA ACEVEDO**  
JAAM6011247M3  
612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
11 poniente 301 TECAMACHALCO CENTRO  
Tecamachalco, Tecamachalco, PUEBLA. Mexico. C.P. 75480

## FACTURA

**A66**

**FOLIO FISCAL (UUID):**  
9B36F085-BBF7-467A-8F2B-E13F5BBD7046

**CERTIFICADO DEL SAT:**

00001000000503938001

**CERTIFICADO DEL EMISOR:**

00001000000516150090

**FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:**

2023-07-03T13:57:51

**FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI:**

2023-07-03T13:08:57

**RFC del proveedor de certificación**

SED1102088J7

**Efecto de comprobante**

I Ingreso

**Régimen fiscal del receptor:**

622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas,  
Silvícolas y Pesqueras

**Versión de CFDI:**

4.0

**Cliente:** AGROPECUARIA LA FORTUNA

**RFC:** AFO840718MC9

**DIRECCION:** SAN JUAN BOSCO 97-A 18 SEGUNDO NIVEL JARDINES DE SAN  
IGNACIO  
ZAPOPAN, ZAPOPAN, JALISCO. México. C.P. 45040

**Uso de cfdi:** G03 Gastos en general

**Lugar de expedicion:** 75480

**Fecha de Expedicion:** 03 Jul 2023

**Forma de Pago:** 01 Efectivo

**Clave de Moneda:** MXN - Peso  
Mexicano

**Metodo de pago:** PUE Pago en una sola  
exhibición

NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
ATOM1LTR	2.00	PIEZA	ATOMIZADOR 1/2 LITRO	30.17	60.34
Clave prod/serv: 40141742 - Atomizadores			Clave unidad: H87 - Pieza		
			IVA 16.0%: 9.65 (02 - Sí objeto de impuesto)		
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
DESDPBR	10.00	LITROS	SARRIDOGO - DESENGRASANTE LIQUIDO PARA BAÑOS Y PISOS	13.91	139.10
Clave prod/serv: 47131800 - Soluciones de limpieza y desinfección			Clave unidad: LTR - Litro		
			IVA 16.0%: 22.26 (02 - Sí objeto de impuesto)		
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
DEPOS5	1.00	PIEZA	DEPOSITO DE 10 LITROS	16.37	16.37
Clave prod/serv: 47131800 - Soluciones de limpieza y desinfección			Clave unidad: H87 - Pieza		
			IVA 16.0%: 2.62 (02 - Sí objeto de impuesto)		
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
FIBRNEG	2.00	PIEZA	FIBRA SCOTCH 3M	18.96	37.92
Clave prod/serv: 11151500 - Fibras			Clave unidad: H87 - Pieza		
			IVA 16.0%: 6.07 (02 - Sí objeto de impuesto)		
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
GUANSU	1.00	PIEZA	GUANTES DE NITRILO	47.41	47.41
Clave prod/serv: 46181504 - Guantes de protección			Clave unidad: H87 - Pieza		
			IVA 16.0%: 7.59 (02 - Sí objeto de impuesto)		
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
	1.00	PIEZA	MOP DE 90 CM	103.44	103.44
Clave prod/serv: 47131600 - Escobas, traperos, cepillos y accesorios			Clave unidad: H87 - Pieza		
			IVA 16.0%: 16.55 (02 - Sí objeto de impuesto)		
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
	1.00	PIEZA	PAÑOS DE MICROFIBRA	25.86	25.86
Clave prod/serv: 47131500 - Trapos y paños de limpieza			Clave unidad: H87 - Pieza		
			IVA 16.0%: 4.14 (02 - Sí objeto de impuesto)		
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
CEPAUT	2.00	PIEZA	CEPILLO MANUAL	12.93	25.86
Clave prod/serv: 47131600 - Escobas, traperos, cepillos y accesorios			Clave unidad: H87 - Pieza		
			IVA 16.0%: 4.14 (02 - Sí objeto de impuesto)		
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
AROLAVA	0.50	LITROS	AROMATIZANTE AMBIENTAL A GRANEL (MAR FRESCO )	15.65	7.83
Clave prod/serv: 47131800 - Soluciones de limpieza y desinfección			Clave unidad: LTR - Litro		
			IVA 16.0%: 1.25 (02 - Sí objeto de impuesto)		
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
AROLAVA	0.50	LITROS	AROMATIZANTE AMBIENTAL A GRANEL	17.37	8.69
Clave prod/serv: 47131800 - Soluciones de limpieza y desinfección			Clave unidad: LTR - Litro		
			IVA 16.0%: 1.39 (02 - Sí objeto de impuesto)		
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
DEPO4LTR	2.00	PIEZA	DEPOSITO DE 1/2 LITRO	6.03	12.06
Clave prod/serv: 47131800 - Soluciones de limpieza y desinfección			Clave unidad: H87 - Pieza		
			IVA 16.0%: 1.93 (02 - Sí objeto de impuesto)		

NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
ATOM1LTR	1.00	PIEZA	ATOMIZADOR SENCILLO 1 LITRO	43.10	43.10
Clave prod/serv: 40141742 - Atomizadores			Clave unidad: H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 6.90 (02 - Sí objeto de impuesto)					
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
ACIM	5.00	LITROS	ACIDO MURIATICO	22.51	112.55
Clave prod/serv: 47131800 - Soluciones de limpieza y desinfección			Clave unidad: LTR - Litro		
IVA 16.0%: 18.01 (02 - Sí objeto de impuesto)					
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
DEPOS5	1.00	PIEZA	DEPOSITO DE 5 LITROS	14.22	14.22
Clave prod/serv: 47131800 - Soluciones de limpieza y desinfección			Clave unidad: H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 2.28 (02 - Sí objeto de impuesto)					
NO. IDENT.	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	IMPORTE
FIBRNEG	2.00	PIEZA	FIBRA SCOTCH NEGRA 3M	24.13	48.26
Clave prod/serv: 11151500 - Fibras			Clave unidad: H87 - Pieza		
IVA 16.0%: 7.72 (02 - Sí objeto de impuesto)					

IMPORTE CON LETRA					
=OCHOCIENTOS QUINCE PESOS 51/100 MXN=					
				Subtotal	703.01
				002-IVA 16%	112.50
				Total	815.51

<b>SELLO DIGITAL DEL CFDI</b>		
cjlMMpzQznZXHEIGHFeWrcOUGiI8UMrqFS7C1w9Kr5KIDfgBHa/bZbz1ZfOa78T4Mxvj8t9b3QEa02zLYdBn2ZWkct7pZXRpjZu2sWxZsy8DhwkyihUaJ+bWzWA7HQytCMh3zBV8XVke1E/Y5HOphaeeg4CVD8QbWatUzQIEzDTH1BA5soLrQ1+iUE7XN5qCO7mGVod1VEoqsDicFH48pRmh/UuYyawladRWylJsjS1cz0wDg9X1SHAL7rjhERpPLtEy0zMeT03b9opl0RwUXDkJUYYYSK/I6EVyKbUx4KOcEhU5azItWGgtGH6j98wclEq2XNVgPvjgTL7MadbPP4Q==		
<b>SELLO DIGITAL DEL SAT</b>		
ALswqDqqwxCnRHii5X4dklwdQRe16NSIJmTa5IJv3UcSdNg/u8ax9G1O1uF2P3MpySzIMP+okL5UGbf4FwRWDPnDmpo5PKarXP9xUjLPeH67ecHBu+glz07Z2HwfkDvv+C5LxmrYP6d7NAu/VY/epfsXNJARia4gck7icMSs74KI5XHs9aEm03RkNsMmEM5KY+NVVW4t8G4V0BK8WKhvAgwb9BU9+zBUrhEPuNH2zhJt+Bu1z/6sH6xKmNsaf9+GwDEwk2KdEenHt5USm+TO6sVR5POQZRrbxQWOGnGXMPSNFMEkrdfTBbr2yCOAH7Xg3ruW+XGGoIQj/ZkX2gOAYA==		
<b>CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT</b>		
[1.1]9B36F085-BBF7-467A-8F2B-E13F5BBD7046[2023-07-03T13:57:51]SED1102088J7[cjlMMpzQznZXHEIGHFeWrcOUGiI8UMrqFS7C1w9Kr5KIDfgBHa/bZbz1ZfOa78T4Mxvj8t9b3QEa02zLYdBn2ZWkct7pZXRpjZu2sWxZsy8DhwkyihUaJ+bWzWA7HQytCMh3zBV8XVke1E/Y5HOphaeeg4CVD8QbWatUzQIEzDTH1BA5soLrQ1+iUE7XN5qCO7mGVod1VEoqsDicFH48pRmh/UuYyawladRWylJsjS1cz0wDg9X1SHAL7rjhERpPLtEy0zMeT03b9opl0RwUXDkJUYYYSK/I6EVyKbUx4KOcEhU5azItWGgtGH6j98wclEq2XNVgPvjgTL7MadbPP4Q==][00001000000503938001]]		

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.